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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Viada-Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Zyra e Sekretarit t& Pérgjithshém/ Kancelarija Generalnog Sekretara/ Office of Generaly Secretary
DATE/A: 04/07/2023
REFERENC-E: i S

- . Drejtoria pér Urbanizém, Kadastér fihe-Mjgdis ) ""r-;"l-:": 'p\
PER/ZA/TO: Komuna Hani i Elezit / Bl : e '1)\

i e S
CC: W e 'L
NGA/OD/FROM: Izedin Bytyqi, Zv.Sekretar i Pérgjithshém i MMPHI-sé ; %
Shqyrtimi i shkresés nga Komuna e Hanit t& Elezit mér t&]
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | protokollit 3270/23 t& datés 16/06/2023 pér-dhénien e pélgimit
pér Taksal e lejes ndértimore
odn
T€ nderuar/a, '

Bazuar né shkresén e datés 16/06/2023 me numér protokolli 3270/23, lidhur me caktimin e taksés
administrative pér leje ndértimore dhe taksés administrative pér leje rrénimi nga Komuna e Hanit té

Elezit (tutje si: Komuna), MMPHI ka shqyrtuar dhe analizuar shkresén sé& bashku me
dokumentacionin pércjellés dhe konstaton si né vijim:

Komuna ka propozuar Taksat né pajtim me Ligjin Nr.04/L-110 pér Ndértim dhe Udhézimin

Administrativ Nr.02/2018 pér taksat administrative pér leje ndértimore, leje rrénimi dhe tarifat pér
rregullimin e infrastrukturés.

Taksa Administrative pér leje ndértimore pér kategoring e I-ré e llogaritur nga Komuna &shté 1.50
€/m? (njé euro e pesédhjeté cent pér metér katror).

Taksa Administrative pér leje ndértimore pér kategoring e [1-té e llogaritur nga Komuna éshté 2.50
€/m? (dy curo e pesédhjeté cent pér metér katror),

Taksa Administrative pér leje rrénimi e llogaritur nga Komuna pér kategoriné | dhe [I &shté 0.50
€/m? ( zero euro e pesédhjeté centé pér metér katror).

Komuna duhet t& procedoj pér aprovim taksat né

pajtim me procedurat e parapara me Ligjin pér
Ndértim Nr. 04/L-110.

Me respekt,

Fage 1ngal




PUBLIC OF KOSOVA . .
MUNICIPALITY OF ELEZ HAN | \7/  «'"
KOMUNA HANI I ELEZIT | &35

LT - Pratx
Nr.06/2023. i o A€o T3
PRISHTINE/ A N1
DATE: ' | 15.06.2023 i
ii | Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor
PER/TO: z. Servet Spahiu-sekretar j pErhejrshiém prRhE D -h'i:'"
NGA/FROM: ! z. Nexhmedin Daci-Drejtor i D]él_ /}I :
TEMA /SUBJECT: hiskest er shayitimin o talses| A
| ndértimi pér vitin 2024
|
| nderuar,

Fillimisht ju falénderojme pér bashkpunimin dhe ndihmén Q€ ju éshté dhéné Komungs sé
Hanit & Elezit nga ana e MMPH-s.

NE pajtim me Ligjin e Nd&rtimit Nr.04/L-1 10 dhe nenin 14 t& U/A nr.02/2018 pér Taksat
Administrative pér Leje Ndértimore, Leje Rrénimi dhe Tarifat pér Rregullimin e Infrastrukturés,
PO ju dorézojmé pér shqyrtim respektivishté pér dhénjen e pélqgimit pér taksat e reja
administrative pér ieje ndértimore pér territorin e Komunés sé Hanit & Elezit pér vitin 2024, si
mé poshté vijon:

| Ndértimet e kategorise par€ taksa e pérllogaritur dhe propozuar administrative do (& jets:
1.50€.

2. Ndértimet e kategoriss s& dyt€ 1aksa e périlogaritur dhe propozuar administrative do té
Jeté: 2,50€,

(P8

Taksa administrative e pérliogaritur dhe e propozuar pér leje rrénimi
do t& jets: 0,50€,

Taksat administrative pér leje ndértimore nén nr. rendor njé dhe dy jané pércaktuar konform
nenit 4 dhe nenit 20 pika 1.1 dhe 1.2 t& U/A nr.02/2018 pér taksat administrative pér leje
ndértimore, leje rrénimi dhe tarifat pér rregullimin e infrastrukturés, ndérkaq taksa e propozuar



pér leje rrénimi &shté pércaktuar konformé nenit 12 dhe nenit 20 pika 1.8 & U/A &
lart&p&rmendur.
Té bashk&lidhur me shkresén keni tabelat e pérllogaritjes sé taksave administrative pér leje

ndértimore kategoria I-€ dhe kategoria e [1-1& si dhe 1abelén e pérllogaritjes té taksés pér leje
rrénimi.

4. Tarifa e ndikimit n& infrastrukturé do t& p&rcaktohet prej rastit né rast né pajtim me nenin
8 dhe 9 t& U/A 02/2018 pér taksat administrative pér leje ndértimore, leje rrénimi dhe
tarifat pér rregullimin e infrastrukturés.

5. Po ahstu, ju informojmé se pér shkak t& shpérnguljes intenzive viteve t& fundit té

vitet € fundit nga shkollat fillore jang larguar 57 nxénés si pasojé e shpérnguljes té
prindérve t€ tyre n€ qytete tjera) Komuna e Hanit t& Elezit ka vendosur q& nga viti 2024
1€ mos ngarkoj qytelarét € sajé (aplikuesit pér leje ndértimore) me tarifén rregullative pér
rritjen e densitetit t€ infrastrukturgs. Ky pércaktim i Komunés nuk bie ndesh me kuptimin
e nenit 17.2 t& Ligjit nr.03/L pér Financat e Pushtetit Lokal.

Me shpresg se kérkesén tong pér shqyrtim dhe miratim té taksave administrative pér leje
ndértimore do ta miratoni singerisht& ju pérshéndesim dhe ju urojmé suksese n& puné,

qytetaréve nga Hani i Elezit n€ vendbanime tjera ¢ mé s& shumti né Ferizaj (vetémtre



Repubika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosova

Komuna Hani i Elezit/ Opstina Elez Han/ Municipality of Hani | Elezit

Tabela pér llogaritien e taksés administrative pér leje ndértimore pér kategoring | 1& ndértimit (UA Nr.02/18)

Tabela ¢ Shpenzimeve per,Lejs 18Nt
Nuiiri | presugozuar, i metrave Katraré[td'la

ugr 280,60 m2

it R e Ty e T T

Il | Shgyrimi Laplikaclonitger. leielte'Ndertimit
s % ushtu,
i i 15 ersonell aga vjetore Iéshimit Kosto Totale Pérshkrimi 1‘!
N e o) g 3 4 lejeve (%) B
Drejtori i Drejtorisé £ B.886.12 10%] € BBY
inxhinierét € - € -
Arkitekiet £ 6,240.40 20%) € 1,248
Juristét A3 -
Kontabilisti £ - € -
|N&punésit € -
Stafi tietér € -
1.1.  [Gjith#saj : € 2,137
2 |Furnizimetdhe'Pajisiat |Sasfai. imipérnlési  |KostoTotate | =~
| ::]%t—snlle;r‘? Zyrés E Shpenzimet e furnizimit
— me paisje per zyre, nuk
ratter:.il't shpenzues g —— memen parasysh nese
s"' f;) %e € jane Nogarilur ne tabelen
T° 1."” € . per shpenzime per
B e ljera 5 - kategorine l
13. |Administrata_____ Nr.lmuajve.  |Kostomijore  |Kostofotale |
Shpenzimet e zyrés € .
Riparimet & Mirémbajtia € - ; e
Shpenzimet e Udhetimit c - Shpenzimet e furmizimit

|Materialet, printimi, parkthimi,

ma paisfe per zyra, nuk

fotokagiim, ef ¢ i _merren pgrasysh nese
Trainimi | étaﬁt ¢ —jane Hogaritur ne tabelen
[ Pastrimi | Zyres € : gersinaizine oel
Té-lj_ﬂ 3 = kategorine If
1.3, |Gjithése] A : 3 z P € -
_I4._|ShérblmetKomunale  |Nr.imuajve ___ |Kostomujore __ |Kostototale. [ =~
Rryma € -
Telefoni € -
Narohja € -
Ui € -
{Mbeturinat € = Shpenzimet e furnizimit
Interneti € - me paisje per zyre, nuk
Posta € F merren parasysh nese
Te tiera € - | jane flogaritur ne tabelen
1.4. |Gjithése| € - per shpenzime per
l. Total I{l=011+12+13+1.4) ATy i € 2,137 K oring Il
'_:Ili_hd- 1@@’{:@&&diﬂq‘éﬁ:§£ﬁ’a§e—ﬁ e v_'(.-:lll".- '-I -I‘ — .:l;h; B ' Sy 2 B Sy, I;» L T
e | Koha Kushite; 7
i 1:"_& ¥ Personel] Paga vjetora léshimit Kosto Totale Pirs
L F Ly g
Drejlori i Drejtorise € 8.886.12 10%| € 889
Inspeklorét € §.969.28 20%| € 1,194
Inxhiniergt 0%]| € -
Arkitekiat 0%| € -
Juristit 0%| € .
Stafi tjetér € - € -
__II.1. Glithése] 2,082.47
_ 2. |Fiarnizimetdhe Pajisfet’ ~  |Sa sl KustolTotléﬂhw‘ﬁxw;‘ff""-:;:;‘-;. S
—g—ﬁﬂé nte;rie Zyrés g Shpenzimet e fumnizimit
Maleriali shpenzues € - me paisje per 2yre, nuk
Automietel € = _merren pqrasysh nese
Softveri € —| jane fogaritur ne tabelen
Té tiera € = per shpenz_lme per
.z, |Gjithbse] 0.00 kategorine Il
3. lAdministrata =~ _|INriimuajve  |Kostomujore  |Kostototale . |
Shpenzimet e Zyrés € -
Ripatimet & mirémbatja € = 1 o e




Shpenzimet e Udhétimit

m

Materialet, printimet, pérkthimel,
folokopjimet, elj

Trajnime t& stafit

Pastrimi i zyrés

Te tjera

11.3.

Gjithése]

\.IIIHBHI.IHID‘E (- WINPT rREY
me paisje per zyre, nuk
merren parasysh nese
fane flogaritur ne tabelen
per shpenzime per
kategorine Il

ih4:

| Shérbimet Komunale

Xmmmmm

|| Kosto mujore

Rryma

Telefoni

Nagrohja

Uji

{Mbeturinal

Interneti

Posta

Té tjera

I.4.

G]ithése]

L.

laim|o|mlmim s |m|m|m

Shpenzimet e furnizimit
me paisje per zyre, nuk
merren parasysh nese
jane llogaritur ne tabelen
per shpenzime per

Total Il {Il = [L1+11.2+11,3+1.4)
|Rfegullorja pér pérdarimin e tokés

1.

kategorine Il

lFYnalizimi lplanit rregullues urbanistlk g8 mungon=Harta" Zonala]—'kornunas ‘_.

1A

4.8

Personelf

Nr il _planeve rraiulluesa urbanistlﬂe B mun 0 né hartalzonala eKomune |

. Koha![ushtuar LA T T N ]
qur”pergongve- Kosto Totale SAETF Pérshkrimi
i ! | télefeve f‘ﬂ il

Planifikuesi

Ekonomisti

Juristét

Népunésil

Stafi tietlér

mlm|m|m|m|

1.8,

Glithése]

iL1.C.

Furnizimet dhe Pajisfet:

| € mimi pér njési. ;

Pajisiet 8 Zyrés

Inventar:

Materiali shpenzues

Automjetet

Softveri

Ti tera

.1.C. [G]ithese]

Ui 1.D. |Administrata.

E|m|mjm|m|m|m|n

0

'|Kosto mujore’

|Shpenzimet e Zyrés

Riparimet&Mirémbajtja

Shoenzimet e Udhétimit

Materialel , printimi, parkthimi, fotokogjimi, et

Tranimi 1 Stafit

Pastrimi | Zyrés

T# tjera

1.0,

Glithés

HL1E.

Shérbimet Komunale

Elmim| m [m]m|m|m(m

|Kosto mujore

Mbeturinat

Interneli

Posla

Te fjera

1.E.

1Githése]

.1,

Gjithasaj (1.1, = II.1.A+111.1.B+
I14.C+I1.1.D+ I.1.E)

| mm|mim| i mim

Kosto. ﬁtPlanefﬁw&ullu&sa Urbanistike

2.

H.2.A.

mn!mi I rregulit dhe azhurnimi'i nqu"omvé pﬁrpérdorimfn a rnliés

| TR A e

‘Personell

"Koha kushtuar- ."

th leleve (%)

Planifikuesiy

' Pérshkrimi

Ekonomisti

Junsiet

Népunésit

Stafi tietér

1.2.A.

Glithiisej

2.8,

Furnizlmet'dhe Pajisjet

Klm|m|m|m|m|m |

G miml pér.njési,

Pajisjet & Zyr#s

m




Inventari
Materiali shpenzues
Automijetet
Softveri
Té tjera
N1.2.B. |Gjith#sa] B
ii.2.C. lAdministrata ik |Nr. Imuajve |Kostomujore _|Kosto totale.
Shpenzimel e Zyrés
Riparimet&Mirémbaitjia
Shpenzimet e Udh&timit
Materialet , printimi. pérkihimi, folokopjimi, et;.
Trajnimi i Stafit
Pastrimi | Zyrés
Té tiera
I1.2.C. |Glithése] 2l 2
Hi.2.D. |ShérbimetKomunale  |Nr.imuajve __{Kosto mujors.
Reyma

Telefoni
Ngrohja
Uji
Mbeturinal
interneti
| Posta
i Té tiera
.2,D. |Gjithésej

2 Gjithése] (11.2. = lIl.2.A + II1.2.B +

o (m.2.C+11.2.D)

Il!.1 !G lthésaj ;

T i — I

pér I-Iarta Zonale apo Plane/|

Xl |m|m|m]|m|m
13

Xmmmmmmmm
1

osto totale

M | m|mimm| M| |
'

C .111.-. Totalll[ll{lll:- IIIM‘+"III12F_
AR hetn’.totaf.’[_plmsﬁlkuan
v '1KélRu1lr?ﬂ]IIK6'§tB‘sT§li'ilﬁ§hlmI’T"Ilafes' STy = A S n S
[Numri‘total | metrave katrord 2, 800 m2
|Kosta totale K €4,219

By ' Kosto pér metér katror:  €1.51 €/m2

el Dol it e T Wi s e e it ) i b i 1 e TP el T



Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosova
Komuna Hani i Elezit/ Opstina Elez Han/ Municipality of Hani i Elezit

Tabela pér llogaritjen e taksés adminisirative pér leje ndértimore pér kategoring Il té ndértimit (UA Nr.02/18)

Tabela e Shpenzimeve pér. Lele: téiNd8rtimit. o Rl S Mui___xmbmumm&h i
Numri i presupiozuar,'metravelkatroré|té!le, uar.'i 0m2' = “_“'_'= S AL . = e R e
_ L |Shagyrtimi ! &plikacionit per Lejelle Ndertmit______________ = gl
Koha kushtuar
aneil ga vjetore fdshimi Kosto Totale Ershkrimi
. t8 lefava (%)
Drejtori i Drejtorisé € 8,886.12 5%)| € 444
Inxhiniergl £ -
Arkitektst € 6,240 44 20%| € 1,248
Juristél € -
Ambientalist € -
Népunésit € -
Stafi tieter = € =
1. |Gjithiis = € 1,682
L2, VEumizimendhe Pajisiet. Em — |Kos e [
Pajisiet e Zyréis T 3 100 | € 200 |
Inventari 2| € 500 € 100
Materiali_shpenzues 2| € 50 | € 100
Automjete 1, € 200 | € 200
Softveré € - € -
Te tjera € -
1.2.  |Gjithése] € 800
"13. |Administrata |Nr.imusjve ___ |Kostomujore  |Kostototale. |
Shpenzimel e zyrés 12| € 10 | € 120 |
Riparimet & Mirémbaijija 12| € 5| € 60
Shpenzimet e Udhétimit 12| € 20 € 240
Matenalet, printimi, p&rkthimi,
fotokopjimi, et]. 12| € 10 | € 120
Trainimi_i_Stafit 12| € = € =
Pastrimi | Zyrés 12| € 2| € 24
Té& tera 12| € 5| € &0
1.3. |Gjithés € 624
. L4, |Shérbimet'Komunalie Kosto totale A s TR T T Y|
Rryma 12| € 71€ 84
Telefoni 12| € §|€ 60
Narohja 12| € 5|€ 60
Uji 12] € 2|€ 24
Mbeturinat 12/ € 2 € 24
ilnlerneli 12| € 5|€ 60
|Posta 12 € 21 € 24 |
Té tiera 12| € 2 € 24
1.4, |Gjithése] € 360
I 1. (Totall{l=11+12+L3+14) € 3,276
.'!l; | Procesﬂ-ﬁ)’bf&qyrjes inspektuese m .. LB e
1. ..1_ : _ _ i ol l o 0ta
L AR R I 2 ) :E_’-*‘: Sl RSl
|Dre|lon 1Dre lorts £ 8 556 52 5%| € 428
Inspektorét € 5 959 28 20%| € 1,194
Inxhinierét € =
Arkitekté! € 6.240.40 10%] € 624
Juristét € -
Stafi tjeler € -
1. |Gjithése] 2,245.82
" Ii.2, _|Furnizinetohe Pajisjet__ |Sasla. |cmimipécnjésl__ |KostoTotale [
Pajisjst e Zyrés 3 € 50 | € 150
Inventari 3 € 50 | € 150
Materiali shpenzues 3 € W€ 90
Automjetet 1€ 200 | € 200 |
Softveri 0 € - £ -
Té tjera € -
IL.2. |Gjith#se] 590.00
3. |Administrata _ INrimusjve _IKostomujore ~ |Kostototale |} =
Shpenzimet e Zyrés € -
{ Riparimet & mirémbaitja € -




1i.1.8.

m 'PA iNr\. planeve rreiulluesa urbanlstlke é mun

‘-1.4 5 .'-
’Persone!l-

Numn‘ _l'personave

1 rdlejave ()

Shpenzimet e Udhétimit £ -
Materizlel, printimet, pérkthimet,
fotokopjimet, atj. € -
Trainime l¢ stafit € -
Pastrimi i zyrés € -
Té tiera_ € -
1.3. |Glithése] £ -
I.4. |Shérbimet Komunaie Nr. I muajve. |Kosto.mujore |Kosto totale B
Rryma_ 12| € 5| € 60
Telefoni 12) € 10 | € 120
Ngrohja 12| € 51€ 60
Ui 12| € 51€ 60
Mbelurinat 12| € 5| € 60
Interneli 12) € 5| € 60
Posta 12| € 5|€ 80 |
Té tiera 12] € 5| € 60
|_N4. |GJithése] € 540
. |Totalll [Ilﬂll.1+ll.2+1|.3+ll.4} € 3,376
lil. Rregullor rdorimin e tokés e AL, sl o e
IR Flnalizlml ilglanitrra ullues. urbanlstikl ‘mungon - Harta Zonaleel(omunes

ggnﬁ hartavzonaleeKomune'.

: .'Koh
lashimit

usﬁtuan‘-

Planifikuesi

: i’ﬂas‘faiﬁifsré d

 Pérshkrimi

Ekonomisti

Juristét

Nepunésit

Stafl tjetér

11.1.B,

Gjithése]

Md.C.

Furnizimet dhé Pajisfet

3
€
€
€
€
€
K

mimi pér.njésl

Pajisigt & Zyrés

‘|Kosto Tetale.

100

300 |

Inventari

13

Materiali shoenzues

100

500

Automjetet

(M |y | T

200

Softveri

wle|=lojm|w]i

Té tiera

€ 20

60

.1.C.

Gjithése]

€
€
€
200 | €
€
€
€

1,125

11.1.0.

Administrata

INr. i muajve

| Kosto mujore.

"|Kosto totale

Shpenzimel e Zyrés

10

Riparimet&Mirémbaitja

12

12

e Shﬁennmet e Udhéllmit
f TR,

ifotokopjimi, et].

12

Trainimi i Stafit

12

Pastrimi | Zyrés

12

TE tiera

12

€
€
€
€ 10
€
€
€

m.1.D.

Gjithése]

[HLTE.

Shérbimet Komunale

|NF. Emugjve

€
€
€
€
- €
€
€
€
K

osto totale

Rryma

12

Telefoni

12

Ngrohja

12

Uji

12

Mbeturinat

12

Interneti

12

Posla

12

Té ljera

12

U‘IU'IUlI'JIU'IU'ID"-I_

M.1.E.

Gjithése]

n.1.

Gjithésej (1il.1. = NL1.A+II1.B+
1114.C+1L1.D+ W.1.E)

o

Kasto péniRlanetik

2

ma2aA. |

'Persuneli

ulluesefUrbanistike. :
Si@ﬁlmﬂi, .r'r‘a'“nﬂt. ;I'ﬁa azhumiml’i muﬂoreve Eéngérdorfmfn e tof SI %

€
€
€
3
€
€
€
£
€
€

f.l?aga vjatore

‘Koha kushtuar .
1éshimit: i

t# lejeve (3o}

‘Kosto Totala

P&rshkrimi.

Planifikuesit

Ekonomisti

Junistét

Neépunésit

Staff tietér

il.2.A.

H.2.8..

Gjithéis

mim|m|m|m|m

Furnizimet.dhe Pajisfet.

|Sasia.

C mimi pErnjésl | Kosto Totale




Pajisjet & Zyrds

Inventari

Materiali shpenzues

[Automjetet

Softveri

Té tiera

N1.2.B.

Gjithésa]

2., |Admipistrata

Shpenzimet e Zyrés

Bt bl i K

Nr. i muajve Kosto mu,

sto fotale

Riparimet&Mirémbajtia

Shpenzimet e Udhétimit

Trajnimi 1 Stafit

Materialet , printim:, pérkthimi, fotokopiimi, etj.

Pastrimi i Zyrés

Té tiera

IH.2.C.

Gjithése]

fi1;2.D; | Shérbimet Komunale

Rryma

P I e s e e Y e e e L L s e

§! -

il
Q)
g
8
o

Telefoni

Ngrohja

Ui

Mbeturinat

Interneti

Posta

Té tiera

111.2.0.

Gjithése]

.2,

Gjithése] (IIl.2. = lI.2A + 11.2.B +
mzc+m2p)

m || m|mm i

Total I (=11 (il.

" |Buxhetl total i parash Y
~TKalkuliml | Kostos pbr Wshimin o lojes:

Numyri total | metrave katroréi

_|Kostototale




Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosova
Koemuna Hani i Elezit/ Opstina Elez Han/ Municipality of Hani i Elezit

Tabela pér licgaritjen e taksés administrative pér leje t& rrénimit {UA Nr.02/18)

1 Procesﬁﬁshwrﬂmimi?ai_glikacionit arL"_ euRrenIm!_ i

i ;Persd.-'néu -

[ Paga vjetore
|

Koha kushtuar
Iﬁshlmiﬂ 2
| td iefes sa rrenimit.

e T

Kosto Tatale ||

Pérshkrimi. |

Drejtori i Orejtorise

€ 8,886 12

3%) €

267

Stafi | angazhuar per shgyrtim te
aplikacionit per Leje Rrenimi

6,240 40

5%| €

32

Tiere

1.1.

Gjithase]

578.60

1.2,

Furnizimet dhe Rajisjet
Pajisiet e Zyrés

Emiml

rjdsl.

Kosto Totale

Inventari

Materiali_shpenzues

Shpenzimet e zyrés, nuk

{Automijete

| Softvers

Te Yjera

MM ||| M

L2

Glithése]

fang marré parasysh pasi
qd jand llogaritur né
taksate LN

L3

|Administrata

|Nr. i muajve

"[Kosto mujore

| Kosto totale

Shpenzimet e zyrés

Riparimet & Mir¢mbaijtja

Shpenzimel e Udhétimit

€
€
€

Materialet, printimi, pérkthimi,
fotokopiimi, et]

Shpenzimet e zyrés, nuk
janeg marré parasysh pasi

Trajnimi i Stafit

qd jand llogaritur né

{Pastrimi i Zyrés

Té ljera

M |m

taksat e LN

[

Gjithése]

4.

|Shérbimet.Komunale,

; Nr.imuajve

iKostomujore.

|Kosto totale

Rryma

Telefoni

Narchja

Ui

Shpenzimet e zyrés, nuk

Mbeturinat

jané marré parasysh pasi

Interneti

q& jané llogaritur ng

Posta

taksate LN

Té tjera

(Wl ted td () R o Gl

_.
o

Glithésej

0.00

=~

Total 1{l =11 +1.2+1.3 + 1.4}

578.60

[Pracesi{inspektinit per rrenim

i1

; : '~.§éﬁsoheﬂ ]

'Faga vjetore

Drejtori | Drejtorisé

8,668 52

Héshimit:

.'Kdﬁakg#htétﬁr T T e
| Kosto Totale.

i Pérshkrimi’

3%| €

257

_lInspektoret

€ 5,969 28

5% €

298

Tere

.1,

|Gjithése]

565.22

il.2.

Furnizimet dhe Palisfet

Sasia

mimipér:

Pajisjet e Zyrés

si  |Kosto Totale

Inventari

Shpenzimel e furnizimit

Maleriali shpenzues

me paisfe per zyre mund

Automjetet

te mos merren parasysh,

Softveri

pasi ge ato reflektohen

| Té tjera

(e (Yt (o] [ur] (0]

ne Taksen per Leje

iz,

GJithése]

Ndertimi

i1.3.

Administrata

|Nr. I muajve

Kosto mufora’

Kosto totale

Shpenzimet e Zyrés

€

Riparimet & mirémbajtja

€

Shpenzimet e Udhatimit

Shpenzimet e

Materialet, printimet, peérkthimet,
fotokopjimet, etj.

£€

Adminisirates mund te
mos mermen parasysh,

Trajnime t& stafit

pasi alo reflektohen ne

Pastrimi | zyrés

Taksen e per Leje

Té tlera

|

Ndertimi




i3, Gjithése eaa R ] | TR T e 0.00

iL4.  ||Shérbimet Komunale Nr. I'muagjve Kosio mujora Kosto fotale 1
Rryma € -
Telefoni € -
Ngrohja € E Shpenzimet &
Uji € - sherbimeve komunale
Mbeturinal € - mund te mos merren
Interneti € = parasysh, pasi alo
Posta € R reflektohen ne Taksen
Te tiera € = per Leje Ndertimi

.4 Gjithése] 0.00

. Total Il {Il = II.1+11.2+l, 3+|l.4} 555.22

il |Buxheti tata!pigg_mshikuarjlll-lﬂm_LJ_A C L e e MELR ETYY] A et |

| KalKtillmi'i Kostos péir léshimin'e lejes pérmenim: =~
_|Numri total i metrave katrord !

Kosto totale

i

; t’a?'pé

nftén!ka ror:






